



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

AVENIDA CONSULT APS
SVANEMØLLEVEJ 41, 2900 HELLERUP
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 28 February 2023**

Jesper Geisler Jensen

CVR NO. 38 73 09 67

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-13
Accounting Policies.....	14-16

COMPANY DETAILS**Company**

Avenida Consult ApS
Svanemøllevej 41
2900 Hellerup

CVR No.: 38 73 09 67
Established: 20 June 2017
Municipality: Copenhagen
Financial Year: 1 January - 31 December

Board of Directors

Jesper Geisler, chairman
Lasse Holm Hagelquist
Peter Laursen
Ulrik Kjelkvist Calum

Executive Board

Jesper Geisler
Lasse Holm Hagelquist
Ulrik Kjelkvist Calum

Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 Copenhagen V

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise of selling IT-related consultancy services as well as all activities that, in the opinion of the Board of Directors, are related to this.

Development in activities and financial and economic position

The gross profit of the year is DKK ('000) 10.558 against DKK ('000) 7.220 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK ('000) 4.217 against DKK ('000) 1.959 last year. The management consider the results satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK
GROSS PROFIT		10.558.212	7.220.266
Staff costs.....	1	-4.890.314	-4.473.917
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-149.552	-133.381
OPERATING PROFIT		5.518.346	2.612.968
Other financial income.....	2	56.469	5.978
Other financial expenses.....		-120.695	-76.765
PROFIT BEFORE TAX		5.454.120	2.542.181
Tax on profit/loss for the year.....	3	-1.237.313	-583.495
PROFIT FOR THE YEAR		4.216.807	1.958.686
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		4.300.000	2.400.000
Retained earnings.....		-83.193	-441.314
TOTAL		4.216.807	1.958.686

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Intangible fixed assets acquired.....		139.415	266.753
Intangible assets.....	4	139.415	266.753
Other plant, machinery tools and equipment.....		27.436	42.075
Property, plant and equipment.....	5	27.436	42.075
Rent deposit and other receivables.....		60.000	54.000
Financial non-current assets.....	6	60.000	54.000
NON-CURRENT ASSETS.....		226.851	362.828
Trade receivables.....		18.890.924	16.814.390
Receivables from group enterprises.....		8.676	8.676
Deferred tax assets.....		1.940	0
Other receivables.....		165.200	70.157
Receivables.....		19.066.740	16.893.223
Cash and cash equivalents.....		7.370.419	2.916.069
CURRENT ASSETS.....		26.437.159	19.809.292
ASSETS.....		26.664.010	20.172.120

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK
Share capital.....		177.840	177.840
Retained earnings.....		96.314	179.507
Proposed dividend.....		4.300.000	2.400.000
EQUITY.....		4.574.154	2.757.347
Provision for deferred tax.....		0	21.565
PROVISIONS.....		0	21.565
Frozen holiday pay.....		30.117	30.117
Non-current liabilities.....	7	30.117	30.117
Bank debt.....		47.765	45.151
Trade payables.....		18.541.657	12.528.737
Joint tax contribution payable.....		1.260.818	571.399
Other liabilities.....		1.777.499	4.217.804
Deferred income.....		432.000	0
Current liabilities.....		22.059.739	17.363.091
LIABILITIES.....		22.089.856	17.393.208
EQUITY AND LIABILITIES.....		26.664.010	20.172.120
 Contingencies etc.	 8		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2022.....	177.840	179.507	2.400.000	2.757.347
Proposed profit allocation.....		-83.193	4.300.000	4.216.807
Transactions with owners				
Dividend paid.....			-2.400.000	-2.400.000
Equity at 31 December 2022.....	177.840	96.314	4.300.000	4.574.154

NOTES

	2022 DKK	2021 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees	5	5	
Wages and salaries.....	4.716.971	4.311.136	
Pensions.....	127.525	121.676	
Social security costs.....	42.608	41.105	
Other staff costs.....	3.210	0	
	4.890.314	4.473.917	
Other financial income			2
Other interest income.....	56.469	5.978	
	56.469	5.978	
Tax on profit/loss for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year.....	1.260.818	571.399	
Adjustment of deferred tax.....	-23.505	12.096	
	1.237.313	583.495	
Intangible assets			4
		Intangible fixed assets acquired	
Cost at 1 January 2022.....		382.013	
Transfer.....		0	
Cost at 31 December 2022.....		382.013	
Amortisation at 1 January 2022.....		115.260	
Transfer.....		0	
Amortisation for the year.....		127.338	
Amortisation at 31 December 2022.....		242.598	
Carrying amount at 31 December 2022.....		139.415	

NOTES

		Note		
Property, plant and equipment		5		
	Other plant, machinery tools and equipment			
Cost at 1 January 2022.....	63.485			
Additions.....	7.574			
Cost at 31 December 2022.....	71.059			
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022.....	21.409			
Depreciation for the year.....	22.214			
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022.....	43.623			
Carrying amount at 31 December 2022.....	27.436			
 Financial non-current assets		 6		
	Rent deposit and other receivables			
Cost at 1 January 2022.....	54.000			
Additions.....	6.000			
Cost at 31 December 2022.....	60.000			
Carrying amount at 31 December 2021.....	60.000			
 Long-term liabilities		 7		
	31/12 2022 total liabilities			
	Repayment next year			
	Debt outstanding after 5 years			
	31/12 2021 total liabilities			
Frozen holiday pay.....	30.117	0	31.094	30.117
	30.117	0	31.094	30.117
 Contingencies etc.				 8

Contingent liabilities

The company's tenancy liabilities are stated at DKK ('000) 60 at 31 December 2022.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Wingman Capital & Consult ApS, which serves as management Company for the joint taxation.
